
 

 
COMUNE DI SAN BELLINO 

P r o v i n c i a  d i  R o v i g o  
__________ 

Ordinanza n. 16 del 19-06-2025  - COMUNE DI SAN BELLINO 

 
COPIA 

 
 
 
 

SERVIZI CIMITERIALI 
 
 
 

ORDINANZA N. 16 
del 19-06-2025 

 
 
 
 
 

Oggetto: REVOCA CHIUSURA TEMPORANEA AL PUBBLICO DEL CIMITERO 
IN VIA ZANELLA IL GIORNO 19.06.2025 

 
IL SINDACO 

 
VISTA l’ordinanza n. 15 del 18/06/2025 avente ad oggetto “CHIUSURA TEMPORANEA 
URGENTE AL PUBBLICO DEL CIMITERO CAPOLUOGO DI SAN BELLINO DAL 
18/06/2025 AL 19/06/2025”; 
 
CONSIDERATO che l’esecuzione dei lavori da parte del privato nella Tomba di Famiglia 
“Guaraldo Dino” del cimitero del capoluogo, nello specifico all’ossario n. F/33, blocco F (area 
nuova) è terminata in data 18/06/2025 e quindi non è più necessaria la chiusura del cimitero 
sito in via Zanella; 
 
VISTI: 

- L’art. 50 del D.Lgs 267/2000 TU sull’ordinamento degli Enti Locali; 
- Il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria; 
- Lo Statuto Comunale 

 
 

ORDINA 
 
 
La revoca dell’ordinanza n. 15 del 18/06/2025, in quanto i lavori di che trattasi sono terminati 
nella giornata di mercoledì 18/06/2025; 
 



N. 16 

Ordinanza n. 16 del 19-06-2025  - COMUNE DI SAN BELLINO 

DISPONE 
 

- di dare notizia della presente ordinanza al pubblico mediante pubblicazione all’albo 
pretorio on line, sul sito internet e affissione all’esterno del cimitero comunale; 

 
AVVERTE CHE 

 
avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni dalla data del suo 
ricevimento, al Tribunale Amministrativo Regionale -T.A.R.- di VENEZIA o, in alternativa 
entro 120 giorni sempre dalla data del suo ricevimento, al Presidente della Repubblica ai 
sensi D.Lgs. 2 luglio 2010 n. 104. 
 
 
 IL RESPONSABILE 

 
 F.to D'Achille Aldo 
  

 
 


